
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/233 Stupno - Sedlecko“

■ I | Správa a údržba silnic
^^1 Plzeňského kraje.

I V příspěvková organizace

Ministerstvo dopravy >
Státní fond dopravní ^7 
infrastruktury

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
„II/233 Stupno - Sedlecko“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001066
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele: 8500007906
číslo smlouvy zhotovitele: 23043-01
realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

1.2.

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

statutární orgán:
IČO: 72053119

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
Silnice Klatovy a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 221 vedenou u KS v Plzni
sídlo: 
zastoupen/á: 
moci)
IČO: 45357307 
e-mail:
telefon:

Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy
Bc. Pavlem Panuškou, ředitelem společnosti (na základě plné

DIČ: CZ45357307

tqasgee
kontaktní osoba ve věcech technických
datová schránka:

dále jen „zhotovitel“

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/233 Stupno - Sedlecko“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 26.06.2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „11/233 Stupno - Sedlecko“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
komunikace. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 547 040,45 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 0,- Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 20 301 721,03 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 547 040,45 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 21 848 761,48 Kč

3.5. S ohledem na výše uvedené vícepráce a dále na skutečnost, že součástí SOD je 
provedení opravy objízdných tras, které může být provedeno až po uvedení do provozu 
silnice II/233, se smluvní stany dohodly na změně čl. IV. „Termíny plnění“ odst. 4.2. SOD. 
Žádost zhotovitele o prodloužení termínuje přílohou dodatku. Uzavřením tohoto dodatku 
je čl. IV. odst. 4.2. SOD platný a účinný v následujícím znění:

„Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného 
kompletního díla včetně všech dokladů: nejpozději do 6.12.2023.

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/233 Stupno - Sedlecko“

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační Ihúty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/233 Stupno - Sedlecko“

uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

- plná moc pana Bc. Pavla Panušky
- změnový list včetně rozpočtů
- žádost zhotovitele o prodloužení termínu

objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel
podepsáno elektronicky

zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.
Bc. Pavel Panuška 
ředitel společnosti 
(oprávněn na základě plné moci) 
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil.] dne 11.10.2023

Stránka 4 z 4



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Silnice Klatovy a.s., IČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I., 339 01 

Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále 

jen „společnost1)

zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

pana Pavla r.č.

1. ) k zastupováni společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami

v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních 

podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. ) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní

samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním 

úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a 

žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat 

námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku 

v rámci výběrových a zadávacích řízeni, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a 

v souvislosti s výsledkem těchto řízeni je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména 

pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věcí, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,- 

Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit 

spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy a.i

Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva společnosti

Zmocněni přijímám:

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti



Zapsáno v ověřovací knize pod č. O I 24/2019
Ověřuji, že:
Ing. Ladislav K o 1 á č n ý, narozenBBBHHH^M^H

jehož totožnost byla zjištěna úředním průkazem, podepsal 
přede mnou vlastnoručně tuto listinu.

V Klatovech dne 14.3.2019

Zapsáno v ověřovací knize pod č. 0
Ověřuji, že..............................  !........



3

Změnový list č. 1

Předmět díla: 11/233 Stupno - Sedlecko

Objekt: SO komunikace

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o.t Koterovská 162,326 00 Plzeň

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

TDS: BUNG CZ s.r.o., V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10 - Strašnice

Popis změny:

AVS Projekt, s.r.o., Jirčanská 828/31,142 00 Praha 4

Vícepráce - změna dle §222 odst. 4

Rozpočet S.1 - žlabovky
Po odfrézování asfaltových vrstev došlo k rozpadu odvodněni z betonových žlabovek v km 0,1 až 0,2 dle PD. Bylo nutno nahradit za nové.
Rozpočet č. 2 - směrový oblouk
V km 0,6 die PD ve vnitřním oblouku komunikace z důvodu zajištění odvodnění komunikace bylo rozhodnuto o uloženi silniční obruby zakončené vpustí a 
provedení pojížděné dlážděné srpovité plochy.
Rozpočet č.3 - Véeníce • propustek
Po odfrézování asfaltových vrstev byl zjištěn v km 2,3 dle PD propadlý a nefunkční propustek v obci Všenlce. Bylo rozhodnuto o jeho nahrazení.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Skutečností zjištěné pfí stavbě

Jedná se o změnu: dle §222 zák. 136/2016 odst 4

Způsob projekčního 
řešení změny: zápisyzKOOP a KD, dodatek k PD, žádost zhotovitele o prodlouženi termínu

Í

8

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.X bez DPH

náklady na změnu bez DPH 1547 040,45 Kč

Výše DPH sazba: 21% 324 876,48 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1871 918,84 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 20301721,03 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 20 301721.03 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 21848 761,48 Kč

Cena dHa po dodatku č. 1 vč. DPH 26437001,39 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH 0,00 Kč
1547 040,45 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 1547040,45 Kč

Tr
am

ín

Vliv změny na termín dokončení díla:
posun termínu do 6.12.2023 SÍlílÍCe KlatOVy

Vídeňská 190,339 01

I

c•i 
JS

■o 
©

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel:
r c li

Projektant: Pl 1
Objednatel:^^^^^^^^^^| 1

; Přílohy
Přílohy. Příspěvkoví organizace
Rozpočty ke Změnovému listu č.1, situace, zápisy z KOOP a KD Koterovská 162,326 oo pi

IČi 72053119

s

f

9/



Rozpočet č.1 ke změnovému listu č. 1

Název díla: II/233 Stupno - Sedlecko

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

Stupno - žlabovky

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

Stupno - žlabovky

1x 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředekz kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 
mm

m2 0,00000 76,00 76,000 364,00 0,00 27 664,00 27 664,00

2x 113107132
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 0,000 28,00 28,000 1 190,00 0,00 33 320,00 33 320,00

3x 181911102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním m2 0,000 76,000 76,000 46,10 0,00 3 503,60 3 503,60

4x 564760101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100m2, po zhutnění 
tl. 200 mm

m2 0,000 76,000 76,000 310,00 0,00 23 560,00 23 560,00

5x 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačlrkem) tl. 200 mm m2 0,000 10,000 10,000 617,00 0,00 6 170,00 6170,00

6x 899204112
Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400.E600

kus 0,000 1,000 1,000 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00

7x 55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 0,000 1,000 1,000 6 760,00 0,00 6 760,00 6 760,00

23 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm kus 15,000 20,000 5,000 6700,00 100 500,00 134 000,00 33 500,00

8x 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou folii svislá nopek 20,0mmtl. do 
1mm

m2 0,000 40,000 40,000 245,00 0,00 9800,00 9 800,00

9x 919112232
Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm, hloubky 30 mm m 0,000 80,000 80,000 120,00 0,00 9 600,00 9600,00

10x 919122131
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 30 mm

m 0,000 80,000 80,000 80,60 0,00 6448,00 6 448,00

11x 935112211
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z 
betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 0,000 80,000 80,000 332,00 0,00 26560,00 26 560,00

12x 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 0,000 80,000 80,000 556,00 0,00 44 480,00 44 480,00

13x 939292015
Obetonování konstrukcí pozemních komunikaci z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostřed! tř. C 30/37 m3 0,000 7,000 7,000 4 950,00 0,00 34 650,00 34 650,00

14x 952904152 Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně m3 0,000 1,472 1,472 1 700,00 0,00 2 502,40 2 502,40

15x 966008212

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek 
šířky přes 500 do 800 mm

m 0,000 80,000 80,000 78,80 0,00 6 304,00 6 304,00

16x 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 0,000 67,541 67.541 55,70 0,00 3 762,03 3 762,03

17x 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

0,000 1 283,260 1 283,260 13,20 0,00 16 939,03 16 939.03

18x 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 0,000 30,303 30,303 77,70 0,00 2 354,54 2 354,54

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 299 327,61

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 299 327,61



Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č. 1

Název díla: 11/233 Stupno - Sedlecko

MÉNĚPRÁCE

pot 
číslo kód položky popis položky měrná 

jadn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

Stupno - směrový oblouk

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

pot 
Číslo kód položky popis položky

měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ mé r. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě celk.cena po 

změně Kč
rozdíl celk. ceny 
Kč

Stupno - směrový oblouk

1x 121151113 Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2 0,000 105,11 105,105 27,70 0,00 2 911,41 2 911,41

2x 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 0,000 122,30 122,299 155,00 0,00 18 956,35 18 956,35

3x 132151251
Hlouben! nezapálených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 0,000 32,316 32,316 513,00 0,00 16578,11 16 578,11

4x 151101101 Zřízeni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
Jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 0,000 40,800 40,800 139,00 0,00 5 671,20 5 671,20

Sx 151101111
Odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m

m2 0,000 40,800 40,800 82,90 0,00 3 382,32 3 382,32

8 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlný po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000m

m3 1 155,300 1 309,915 154.615 121,00 139791,30 158 499,72 18 708,42

9 162751119

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 11 553,000 13 099,150 1 546,150 10,00 115 530,00 130 991,50 15 461,50

6x 171201231
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 0,000 278,307 278,307 306,00 0,00 85 161,94 85161,94

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 1 155,300 1 415,320 260,020 15,00 17 329,50 21 229,80 3 900,30

7x 175111101

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohození sypaniny

m3 0,000 10,580 10,580 600,00 0,00 6 348,00 6348,00

8x 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 0,000 21,160 21,160 353,00 0,00 7 469,48 7 469,48

9x 181311103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm m2 0,000 105,105 105,105 224,00 0,00 23 543,52 23543,52

10x 181911102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním m2 0,000 109,730 109,730 46,10 0,00 5 058,55 5 058,55

11x 212752101

TraVvody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 
360° DN 100

m 0,000 107,800 107,800 379,00 0,00 40 856,20 40 856,20

12x 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 0,000 107,800 107,800 29,80 0,00 3 212,44 3 212,44

13x 564851014
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. 180 mm m2 0,000 109,730 109,730 260,00 0,00 28 529,80 28529,80

14x 567133813
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách 
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSCI), 
po zhutnění ti. 180 mm

m2 0,000 88,170 88,170 577,00 0,00 50 874,09 50 874,09

15x 591141111
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty

m2 0,000 72,000 72,000 708,00 0,00 50 976,00 50 976,00

16x 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 0,000 72,720 72,720 1 510,00 0,00 109 807,20 109 807,20

17x 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 
160 m 0,000 17,000 17,000 529,00 0,00 8 993,00 8 993,00

18x 895941341 Osazeni vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem kus 0,000 1,000 1,000 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00

19x 59224472 vpusť uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm kús 0.000 1,000 1,000 755,00 0,00 755,00 755,00

20x 895941351 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro 
čtvercovou vtokovou mřiž kus 0,000 1,000 1,000 898,00 0,00 898,00 898,00

21x 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 0,000 1,000 1.000 796,00 0,00 796,00 796,00

22x 895941361
Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 
mm kus 0,000 2,000 2,000 898,00 0,00 1 796,00 1 796,00

23x 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm kus 0,000 2,000 2,000 501,00 0,00 1 002,00 1 002,00



24x 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400, E600 kus 0,000 1,000 1,000 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450.00

25x 55241040 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 0,000 1,000 1,000 6 760,00 0,00 6 760,00 6 760,00

26x 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 0,000 53,900 53,900 338,00 0,00 18 218,20 18218,20

27x 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 0,000 54,978 54,978 258,00 0,00 14 184,32 14184,32

28x 916133112
Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože 
tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou

m 0,000 53,900 53,900 603,00 0,00 32 501,70 32 501,70

29x 59217050
obrubník betonový pro kruhový objezd koncový R0,6 
200x950x600mm m 0,000 696,000 54,978 696,00 0,00 484 416,00 38 264,69

30x 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 0,000 122,667 122,667 77,70 0,00 9 531,23 9531,23

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 633 756,96

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 633 756,96



Rozpočet č. 3 ke změnovému listu č. 1

Název díla: II/233 Stupno ■ Sedlecko

MÉNĚPRÁCE

poř. 
cisto 
pol-

kód položky popis položky
mi má 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celtocena ve 
smlouvě
KČ

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

Všenice - propustek

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

Všenice propustek

1x 113154235
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m tloušťky vrstvy 200 mm

m2 0,00000 47,00 47,000 137,00 0,00 6 439,00 6 439,00

2x 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min hod 0,000 125,00 125,000 89,50 0,00 11 187,50 11 187,50

3x 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/mln den 0,000 5,000 5,000 50,40 0,00 252,00 252,00

4x 119002311 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z 
dřevěných desek tloušťky do 30 mm zřízení m2 0,000 6,000 6,000 290,00 0,00 1 740,00 1 740,00

5x 119002312
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z 
dřevěných desek tloušťky do 30 mm odstranění m2 0,000 6,000 6,000 40,20 0,00 241,20 241,20

6x 119003227 Pomocné konstrukce pil zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízeni m 0,000 71,000 71,000 78,70 0,00 5 587,70 5 587,70

7x 119003228
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní 
oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění m 0,000 71,000 71,000 53,30 0,00 3 784,30 3 784,30

8x 119004111
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo 
výstup žebříkem zřízení m 0,000 2,000 2,000 214,00 0,00 428,00 428,00

9x 119004112
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo 
výstup žebříkem odstranění m 0,000 2,000 2,000 58,00 0,00 116,00 116,00

10x 132254202
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 0,000 59,925 59,925 885,00 0,00 53 033,63 53033,63

11x 133254101
Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3 m3 0,000 17,663 17,663 1 600,00 0,00 28 260,80 28 260,80

12x 151811132 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m m2 0,000 89,300 89,300 234,00 0,00 20 896,20 20 896,20

13x 151811232
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m m2 0,000 89,300 89,300 129,00 0,00 11519,70 11 519,70

8 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9000do10000m

m3 1 155,300 1 232,888 77,588 121,00 139 791,30 149179.45 9 388,15

0 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 11 553,000 12 328,880 775,880 10,00 115 530,00 123 288,80 7 758,80

14x 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 0,000 139,658 139,658 306,00 0,00 42 735,35 42 735,35

10 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 1 155,300 1 232,888 77,588 15,00 17 329,50 18 493,32 1 163,82

15x 174152101
Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí 
strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,000 11,985 11,985 177,00 0,00 2121,35 2121,35

16x 175111101

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,000 28,609 28,609 600,00 0,00 17 165,40 17 165,40

17x 58337331 štěrkopísek trakce 0/22 t 0,000 57,218 57,218 353,00 0,00 20 197,95 20 197,95

18x 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého m2 0,000 14,500 14,500 306,00 0,00 4 437,00 4 437,00

19x 451319777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z 
betonu prostého

m2 0,000 145,000 145,000 38,20 0,00 5 539,00 5 539,00

20x 451319779
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za 
zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro 
jakoukoíivtloušťku z betonu prostého

m2 0,000 14,500 14,500 9,58 0,00 138,91 138,91

21x 564851014
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutněni tl. 180 mm m2 0,000 35,250 35,250 260,00 0,00 9165,00 9 165,00

22x 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1 5do3m. no zhutněni tl. 80 mm

m2 0,000 35,520 35,520 512,00 0,00 18 186,24 18186,24

23x 567133813
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách 
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSCI), 
po zhutnění tl. 180 mm

m2 0,000 35,520 35,520 577,00 0,00 20 495,04 20 495,04

24x 573111111
Postřik infiltračni Pí z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 0,60 kg/m2

m2 0,000 0,000 35,520 19,60 0,00 0,00 696,19



25x 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,40 kg/m2 m2 0,000 105,750 105,750 10,50 0,00 1 110,38 1 110,38

26x 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutněni tl. 50 mm

m2 0,000 58,750 58,750 382,00 0,00 22 442,50 22 442,50

27x 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

m2 0,000 47,000 47,000 453,00 0,00 21 291,00 21 291,00

28x 597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm m2 0,000 14,500 14,500 1 880,00 0,00 27 260,00 27 260,00

29x 871420420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 
korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 500 m 0,000 11,000 11,000 443,00 0,00 4 873,00 4 873,00

30x 28617271 trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN12 m 0,000 11,165 11,165 2 250,00 0,00 25 121,25 25 121,25

31x 871440420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu 
DN 600 m 0,000 12,500 12,500 574,00 0,00 7175,00 7 175,00

32x 28617272 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN12 m 0,000 12,688 12,688 3 420,00 0,00 43 392,96 43 392,96

33x 894410103
Osazeni betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 
1000mm kus 0,000 2,000 2,000 2 840,00 0,00 5 680,00 5 680,00

34x 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 0,000 2,000 2,000 13200,00 0,00 26 400,00 26400,00

35x 894410212 Osazeni betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 
výšky 500 mm kus 0,000 2,000 2,000 1 640,00 0,00 3 280,00 3 280,00

36x 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 0,000 2,000 2,000 2 850,00 0,00 5 700,00 5 700,00

37x 894410311 Osazeni betonových dílců šachet kanalizačních deska přechodová 
DN 1200 kus 0,000 2,000 2,000 1 660,00 0,00 3 320,00 3 320,00

38x 50224421 deska betonová přechodová šachty DN 1200 kanalizační 
147/100x25cm kus 0,000 2,000 2,000 6 980,00 0,00 13 960,00 13 960,00

39x 899104112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600 kus 0,000 2,000 2,000 3 750,00 0,00 7 500,00 7 500,00

40x 55241005 poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro 
lapač D 400 kruhová mříž kus 0,000 2,000 2,000 8950,00 0,00 17 900,00 17 900,00

41x 919111212
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu 
vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm m 0,000 47,000 47,000 82,80 0,00 3 891,60 3 891,60

42x 919122111
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepia v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

m 0,000 47,000 47,000 46,90 0,00 2 204,30 2 204,30

43x 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 
200 mm m 0,000 47,000 47,000 193,00 0,00 9 071,00 9 071,00

41 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 4 266,827 4 288,447 21,620 25,00 106 670,68 107 211,18 540,50

42 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 81 069,713 81 480,493 410,780 4,00 324 278,85 325 921,97 1 643,12

44x 997221645
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t 0,000 21,620 21,620 2 380,00 0,00 51 455,60 51 455,60

45x 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky obiektu

t 0,000 78,114 78,114 77,70 0,00 6 069,46 6 069,46

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 613955,88

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 613 955,88



Sil Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

KLATOV* a.s.
Koterovská 162

326 00 Plzeň

Váš dopis zn./ ze dne Naše značka ZAK/059/2023 Vyňzuje 376311015 Datum 19.10.2023

„II/233 Stupno - Sedlecko“
ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ

Jako zhotovitel stavby „II/233 Stupno - Sedlecko“ (na základě smlouvy o dílo č. 8500007906/ 23043-01, uzavřené dne 

26.06.2023) se obracíme na objednatele se žádostí o prodloužení termínu plnění.

Žádáme o posunutí konečného termínu pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla 

včetně všech dokladů, uvedeného v odstavci 4.2. smlouvy o dílo, do 06.12.2023.

Důvodem žádosti o prodloužení doby realizace je především požadavek ze strany objednatele na provedení v době 

podpisu smlouvy nepředpokládatelných víceprací (tj. realizace osazení obrub a žlabovek, opravy propustku), jejichž provedení 

prodlouží Ihútu realizace o tři týdny. Termín dokončení stavebních prací na hlavní trase (tj. na silnici II/233) se tímto posouvá 

na 16.11.2023.

Dalším důvodem prodloužení doby realizace je také skutečnost, že oprava objízdné trasy může být provedena až po 

ukončení prací na hlavní trase (na silnici il/233) a převedení dopravního provozu z objízdné trasy, tj. až po 17.11. 2023, neboť 

s ohledem na šířkové poměry komunikace objízdné trasy je nutná úplná uzavírka této komunikace, přičemž tato nebude 

povolena během vedení objízdné trasy po této komunikaci.

Dokončení prací na objízdné trase předpokládáme do 30.11.2023, termín předání a převzetí dokončeného kompletního díla 

včetně všech dokladů pak do 06.12.2023.

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti.

S pozdravem

Bc.
Pavel

Digitálně 
podepsal Bc. 
Pavel Panuška 
Datum:

Panuška 2023.10.19
09:40:22 +02'00'

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti 
Silnice Klatovy a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221 ze dne 1.5.1992
Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy, IČ 45357307, DIČ CZ45357307, 
www.silnice-klatovy.cz


		2023-10-27T13:10:40+0200
	Bc. Pavel Panuška


		2023-10-27T11:51:46+0000
	Not specified




